СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

РЕШЕНИЕ

	от  25.09.2023 года
	№ 39

	с. Андомский Погост

Об отмене решения Совета сельского поселения

Андомское от 25 июля 2023года №33 «О внесении
изменений в Устав сельского поселения Андомское
Вытегорского муниципального района Вологодской
области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 53 Устава сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района Вологодской области, с целью соблюдения Порядка внесения изменений в Устав сельского поселения Андомское, Совет сельского поселения Андомское РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета сельского поселения Андомское от 25 июля 2023 года №33 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Андомское Вытегорского муниципального района Вологодской  области» .

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Официальный вестник муниципальных правовых актов Вытегорского муниципального района и поселений, входящих в его состав» и подлежит размещению на официальном сайте в информационной сети Интернет andomskoe.ru.

Глава сельского поселения Андомское                                             В.А.Савина